Camara Municipal de

ALEXANIA
MIPMERSZ Desde  1961

Oficio n° 222/2021

Alexânia, GO, 21 de outubro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
ALLYS  SON  SILVA LIMA
Prefeito Municipal
Nesta

Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo, em atenção ao requerimento verbal
realizado pelo vereador Antônio Emerson de Sousa Caçula na Trigésima Segunda
Sessão Ordinária, datada de 20/10/2021, solicita que seja oficiado ao Chefe do
Poder Executivo,  Dr.  Allysson Silva Lima, no sentido de determinar ao setor
competente para que adote providências quanto as tampas das bocas de lobo do

setor Jardim Esperança.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

S Avago s 0 -
PRESIDENTE - CIDADANIA

v. Jk Qd.152 5/N CEP: 72930-000 AlexAnia/G0 • CNPJ: 24.857.781/0001-01 111 @camaraalexania

onii MI 1373

6

tQc_

Allyssofi Silva Lima
Prefeito Municipal

3E-17

Allysso Silva Lima
Prefeito Municipal

S

	Page 1
	Page 2